ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020							  		    № 62			                                 с. Волчиха

	О развитии физкультуры и спорта в районе

	Заслушав и обсудив доклад председателя комитета по физической культуре и спорту Перебейноса С.В.  о развитии физической культуры и спорта в районе, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
	1. Принять к сведению доклад председателя комитета по физической культуре и спорту Перебейноса С.В. о развитии физической культуры и спорта в районе (прилагается).

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов						      В.Н Артёменко